Mariana abriu o processo eletrônico do SGPe em
tela e realizou a exposição das principais peças aos membros. Após leitura dessas peças e
discussão sobre seu teor, os Diretores Executivos deliberaram no sentido de autorizar o
repasse da terceira e última parcela do Convênio, no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e
quarenta e cinco mil reais) ao Hospital São Camilo.

6. DELIBERAÇÕES: A Diretoria Executiva da SCPAR Porto de Imbituba delibera no sentido
de:

PAUTA 01: Aprovar a Resolução N° 075, de outubro de 2021. Após, encaminhar o
presente processo para ratificação do Conselho de Administração da SCPAR Porto de

[...]

PAUTA 02: Nomear nova Comissão Eleitoral conforme Resolução 048, de outubro de
2021.

PAUTA 03: Aprovar a participação de 2 pregoeiros da SCPAR Porto de Imbituba.

PAUTA 04: Autorizar o repasse da terceira e última parcela do Convênio, no valor de R$
245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais) ao Hospital São Camilo.

7. ENCERRAMENTO: Sem mais para a ocasião, o Diretor-Presidente agradeceu os
presentes e deu por encerrada a presente reunião.

Esta folha pertence à ata da 140ª reunião de diretoria da SCPar Porto de Imbituba, 15 de outubro de 2021.